A Prefeita do Município de Itapagipe, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei e em conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 10 de  04 de abril de 2007. 

DECRETA 

Art. 1º  - Fica aberto crédito especial no orçamento de 2007 no valor de R$ 21.000,00  
(vinte e um mil reais), com as seguintes dotações orçamentárias: 

Sub-unidade: Corpo legislativo 

01.01.01.01.01.031.0040.02.2001.3.3.90.14.00.00    Diárias    R$ 15.000,00 
01 – Poder Legislativo 
01 – Câmara Municipal 
01 – Câmara Municipal 
01 – Corpo Legislativo